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İSİB tarafından bu yıl 12. Düzenlenen iklimlendirme sektöründeki firma-
ların 23 farklı kategoride ödüllendirildiği İhracatın Liderleri Ödül Töreni 
18 Nisan’da Ankara’da gerçekleşti. 2023 yılını 7,2 milyar dolarlık ihracat ile 

kapatan sektörümüzün ihracatı tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşırken, 
ithalatı karşılama oranı yüzde 90 olarak gerçekleşti. İSİB’in üstün gayretleri ile 
Türk firmalarını ve markalarımızı ihracat başarıları için kutluyorum. 

Yalıtım dergimiz tarafından düzenlenen Yalıtım Sektörü Başarı Ödülleri 
2024’de kazanan firmalara ödüllerini 17 Nisan tarihinde İstanbul Yapı Fuarı’nda 
düzenlediğimiz seremoni ile takdim ettik. Yılın Isı Yalıtım Ürünü Ödülü’nü, 
BETEK Boya Yalıtım Grubu Marka Müdürü Özmert Baysaling ile Pazarlama 
İletişim Müdürü Gülşah Altınayar, Yılın Su Yalıtım Ürünü Ödülü’nü, ERYAP 
Grup Satış ve Pazarlama Müdürü Tolga Ceylan, Yılın Ses Yalıtım Ürünü Ödü-
lü’nü, İZOCAM Satış ve Pazarlama Direktörü Erdal Bozok, Yılın CEO’su 
Ödülü’nü İZOCAM Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Direktörü Murat Savcı, 
Liderlik Ödülü’nü BİTÜDER Yönetim Kurulu Başkanı Alper Doğruer, Yılın 
Yangın Yalıtım Ürünü Ödülü’nü, BOSTİK Kimya San. ve Tic. A.Ş. adına 
Yapı Tüketici Departmanı İş Birimi Direktörü Bilgehan Türkkan, Yılın Teknik 
Yalıtım Ürünü Ödülü’nü, ETS Endüstriyel Pazarlama Müdürü Ertan Civelek, 
Yılın Yurtdışı Yatırımı Teşvik Ödülü’nü, ROKA YALITIM Kurucu Ortağı 
Koray Sarı aldı. 

Çatı Cephe dergimizin düzenlediği, Çatı Cephe Malzemeleri Ödülleri 
2024’de Yılın Çatı Sistem Bileşeni Ödülü aynı seremonide Gün Işığı Aydın-
latma Sistemi ile Havak A.Ş. İş Geliştirme Müdürü Tamer Çalışkan’a takdim 
edildi. 

Başarının ödüllendirildiği haberleri de içeren Mayıs sayımızda; İSİB Baş-
kanı Mehmet Şanal KONUK YAZAR sayfamızda, yönetim konusunda dene-
yimlerini ve bilimsel önermeleri okurlarımız için kaleme alan Levent Taşkın 
PUSULA köşesinde “Yöneticiyi Yönetmek” başlığında yazdı. İlgiyle okuyaca-
ğınızı umuyorum. 

Teknisyen ve teknikerlerin eğitimi için yıllardır büyük emek sarf eden eğit-
menlerin eğiticisi, İSKİD Onur Üyesi Dr. Kadir İsa teknik eğitim konusunda 
sorularımızı yanıtladı. Kadir hocanın bilmediğimiz yönleriyle de tanışacağımız 
söyleşiyi beğenerek okuyacağınızı düşünüyorum.

Philadelphia USA’den Mimar Gizem Seri Yeşil, YEŞİL BİNA sayfalarımıza 
“Çevresel Bilinçle İnşa Edilen Miras: Yeşil Binaların Önemi” makalesi, Mak. 
Müh. Sa�et Akkuş, “Patlama Riski Olmadan Güvenle Buhar Üreten Yeni Nesil 
Üreteç: Aktejen” teknik makalesiyle içeriğimizi zenginleştirdi. Katkı sunan 
yazarlarımıza teşekkür ediyorum. Keyi�i okumalar.

En derin saygılarımla. n

İsmail Ceyhan
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Termodinamik Anabilim Dalı 
Başkanı da olan Prof. Dr. Hüse-
yin GÜNERHAN Ege Üniver-

sitesi Mühendislik Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölüm Başkanlığına 21 
Nisan 2024 tarihinden itibaren atandı. 

Dokuz Eylül Üniversitesi Mühen-
dislik Mimarlık Fakültesi Makina 
Mühendisliği Bölümünden 1990 
yılında mezun olan Hüseyin Günerhan, 
1990-1992 yılları arasında Ege Üniver-
sitesi Güneş Enerjisi Enstitüsü Enerji 

Teknolojisi Ana Bilim Dalında yüksek 
lisans ve 1992-1998 yılları arasında 
Ege Üniversitesi Fen Bilimleri Ensti-
tüsü Güneş Enerjisi Anabi-
lim Dalında doktora yaptı. 
Termodinamik, Isı Transferi, 
Akışkanlar Mekaniği, Enerji 
Depolama, Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları üzerine 
birçok ulusal ve uluslararası 
çalışmaları olan Hüseyin 
Günerhan 33 yıldan fazla 

süredir Ege Üniversitesinde görev yap-
maktadır. Malzeme ve enerji yönün-
den güçlü bir kadroya ve çalışmalara 

sahip Makine Mühendisliği 
Bölümüne 21 Nisan 2024 
tarihinden itibaren Bölüm 
Başkanı olarak atanmıştır. 
Doç. Dr. Mehmet Sarıka-
nat ve Dr. Öğr. Üyesi Melis 
Yurddaşkal Bölüm Başkan 
Yardımcısı olarak görev 
yapacaktır. n


